2019年 12月 2日

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

各 位

  「ノーネクタイ」勤務の全店試行について

株式会社 沖縄海邦銀行(頭取 上地英由)は、11月より本店及び一部の営業店において

「ノーネクタイ」での勤務を試行しておりますが、このたび試行対象店舗を全店に拡大

いたします。より一層、金融環境の変化に柔軟に対応できる行員を育成するにあたり、

引き続き試行的に「ノーネクタイ」を実施しますので、その内容について下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．対象店舗  全店

２．試行期間  2019年 12月 4日（水）～ 2019 年 12月末まで

３．目  的  金融環境の変化に柔軟に対応できる行員を育成するととも

に、過去の固定概念にとらわれず、柔軟なアイディアを生

みやすくする職場環境の構築を図るため

なお、ご来店のお客さまにつきましては、試行期間中の「ノーネクタイ」

について、何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

以上

かかいいぎぎんん
News-Release News-Release

《お問合せ先》
総合企画部 経営企画担当 島元

TEL：098-867-2112（直通）